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1860.

1003

1507316

E>kemecsyHoe no-
cobue Ha npoesa

no TeppUTOpUH
Ceepanosckoi 06-
NacTH Ha BCex BUaax
ropoACKOro nacca-
>KMPCKOro TpaHcnopra
¥ Ha aBTOMOBHNIbHOM
TpaHcnopTe obwero
NoJsib30BaHWsA NpH-
ropofiHbIX MapLIPyTOB
TPYy>KeHUKaMm Tbiia B
COOTBETCTBUM C 3a-
koHom CBepanoBcKoi
obnactu «O couu-
anbHOM NoAfepsKKe
setepaHos B Ceepa-
NOBCKOM obnacTu»

194 774,0

194 318,97300

131430,31647

1878.

1003

1507311

240

MHble 3aKynku ToBa-
pos, paboT 1 ycnyr
nns obecneyeHus
rocyAapCTBEHHbIX (My-
HULMNANbHBIX) HYXA,

108,0

108,00000

0,00000

0,0

1879.

1003

1507311

310

My6nu1uHble Hopma-
TUBHbIE COLMUa/IbHblE
BbINAAThl rpaXkaaHam

7805,0

7305,00000

0,00000

0,0

1861.

1003

1507316

240

MHbie 3akynku ToBa-
poB, pabort u ycnyr
nns obecneyerus
rocyiapcTBeHHbIX (My-
HULIMNANbHbIX) HYXKA,

2274,0

2272,97300

1546,12037

1862.

1003

1507316

310

My6nnuHble HopMa-
THBHble coLjpasbHble
BbINIaThl rpaXKAaHam

192 500,0

192 046,00000

129 884,19610

1863.

1003

1507311

BecnnatHoe obe-
cneyeHue Npu Ha-
JIMYUN MEAULIMHCKHX
nokasaHui npo-
Te3aMu U NpoTe3Ho-
OpTONEAHUECKMMU W3-
LeNUSMU TPY>KEHUKOB
TbiNla B COOTBETCTBUM
¢ 3akoHom Ceppios-
ckoi obnactu «O co-
LMasbHOM NoaaepKKe
BeTepaHos B Ceepa-
JIOBCKOMW 06nactv»

736,5

736,50000

265,85800

1880.

1003

1507321

Mpenocraenenve
rpaxkaaHam mMepbl Co-
LMasIbHOM NOLAEPKKH
B COOTBETCTBUH C
noctaHosnexuem [Mpa-
sutenbctea Ceepa-
NOBCKOM 0bnactv

«O npegocrasnenun
rpaxxaaHam, nosy-
YaIOLLMM NEHCHHU NO
CTapocTH, Mep coLu-
aNlbHOM NOAAEPXKH MO
onnare B pa3mepe 50
NPOLEHTOB CTOUMOCTH
npoesaa no TeppuTo-
pun CeepasioBcKoM
obnactu Ha >kenes-
HOLOPOXKHOM TpaHC-
nopTe NPUropoAHoOro
coobuieHus

B nepuog c 1 anpens
no 31 okTabpsa»

32410,5

32410,50000

17 499,17800

54,0

1897.

1003

1507391

Moco6ue uneHy cembu
yMepLUEro yyacTHuKa
JIMKBUAALMHU NOCNeq-
CTBWI KaTacTpodbl

Ha YepHobbinibcKoM
ATOMHOM 3/1EKTPO-
CTaHLUMH B COOT-
BETCTBUM C 3aKOHOM
Caepanosckoi obna-
¢t «O nocobuu uneHy
CeMbM yMepLLero
Y4aCTHUKA IMKBH-
[aunu NocneacTsui
KatacTpodbl Ha Yep-
HOBbINLCKOM aTOMHOM
3/IEKTPOCTaHLMN»

2367,6 2367,60000 2207,72922

1898.

1003

1507391

240

WHble 3aKkynku ToBa-
poB, paboT 1 ycnyr
ans obecneuyeHus
rocyfapcTBeHHbIX (My-
HULMNANbHBIX) HY>KE,

28,20000 25,96686 92,1

1899.

1003

1507391

310

My6anuHble HopMa-
THWBHbIE COLMabHble
BbINAATbl rpaXkfaHam

2339,40000 2181,76236

1881.

1003

1507321

810

Cy6cupamnu lopuaude-
CKHUM nMuam (kpome
HEKOMMepPYECKUX
opraH13auum),
WHOUBUAOYANIbHbIM
npeanpuHUMaTensm,
PU3NYECKUM IHLAM

32410,5

32410,50000

17 499,17800

54,0

1900.

1003

1507411

OkasaHue agpecHon
coLuanbHOW NoMo-
LW HepaboTaroLmum
neHcuoHepam B BUae
npeAocTasneHu1s
€[MHOBPEMEHHOM Ma-
Tep1anbHOM NOMOLLM
Ha yacTMYHOE BO3Me-
LLieHWe PacxonoBs no
rasudrKaLmm >KUbIx
roMeLLLeHUH

35,50000 35,40950

1864.

1003

1507311

320

CouuarbHble Bbinaathl
rpaxaaHam, Kpome
ny6aMUYHbIX HOpMa-
THBHbIX COLMaIbHBIX
BbINaT

736,5

736,50000

265,85800

36,1

1865.

1003

1507317,

Mpenocrasnexue
O[IMH pa3 B ABa Ka-
NeHapHbIX rofa npu
HaIMYHUK MELULIMHCKHX
rnoKasaHWi ofiHOM
6ecnnatHo nyTeBKM
Ha CaHaTOPHO-KYpOpPT-
Hoe fieueHne NMbo
Bbiniara OA1H pa3

B [1Ba KaJeHAAPHbIX
rofia AeHe>KHON KoM-
neHcauuu B paamepe
1000 py6nei BMecTo
NOYYEHUst NYTEBKM Ha
CaHaTOPHO-KypOpTHOE
NleueHUe TPY>KEHUKaM
TbiNIa B COOTBETCTBUH
¢ 3akoHom Ceeppanos-
ckom obnactu «O co-
LMasbHOM NoAAepIKKe
BeTepaHos B Ceepa-
NOBCKOW obnactn»

16 358,5

16 358,50000

8862,40336

1882.

1003

1507331

ExkeroaHoe nocobue
Ha npoesf no Teppu-
Topun CBepanoBCKOM
061acTv Ha Bcex BU-
[lax ropofCcKOro nac-
Ca>KMPCKOTo TpaHc-
nopTa v Ha aBTOMO-
6UNbHOM TpaHcnopTe
obLero nosib3oBaHus
NPUropoAHbIX MapLu-
PYTOB OTAE/IbHbIM
KaTeropusM rpaxxaaH,
oKasaHHe Mep co-
LMabHOM NOLAAEPKKH
KOTOPbIX OTHOCHTCS K
BefeHuto Poccuiickon
Depepauyun

332749,4

333 611,40000

332730,55493

1901.

1003

1507411

240

WHbie 3aKynku ToBa-
poB, paboT 1 ycnyr
ans obecneyeHus
rocynapCTBeHHbIX (My-
HULMNAJIbHBIX) HY>KA

0,5 0,50000 0,40950

1902.

1003

1507411

320

CouuanbHble Bbiniatbl
rpaxgaHam, Kpome
ny6nM4HbIX HOpMa-
THUBHbIX COLHabHbIX
BbINnaT

35,00000 35,00000 100,0

1883.

1003

1507331

240

MHble 3akynku ToBa-
pos, pabort u ycnyr
ans obecneyerus
rocyAapCTBEHHbIX (My-
HULMNA/bHbIX) HY>XA,

4594,0

4594,00000

4027,10409

1903.

1003

1507431

EpnHoBpemeHHoe
nocobue nuuam, Ha-
rpaXaeHHbIM 3HaKoOM
otnnumns Ceepanos-
cKoM obnactu «3a 3a-
C/Iyr1 B BETEPAHCKOM
LBUXKEHUU», B COOT-
BETCTBUM C 3aKOHOM
CeepAanoscKoi 06-
nactu «O 3Hake oT-
nuuns CeepasioBcKoM
obnactu «3a 3acnyru
B BETEPAHCKOM ABU-
SKEHWUH»

236,5 236,50000 224,40760

1884.

1003

1507331

310

My6nnuHble Hopma-
TUBHbIE COLMUa/IbHblE
BbINAAThl rpaXkaaHam

328 155,4

329017,40000

328 703,45084

1904.

1003

1507431

240

WHbie 3aKkynku ToBa-
pos, paboT 1 ycnyr
nns obecneueHus
rocyAapcTBeHHbIX (My-
HULMNAbHbIX) HYXKA,

2,7 2,70000 2,37360

1866.

1003

1507317

240

WHblie 3aKkynku ToBa-
pos, paboT 1 ycnyr
ons obecnedeHus
rocyfapcTBeHHbix (My-
HULMNANbHbIX) HYXKA,

43,50000

35,05849

80,6

1867.

1003

1507314

310

My6nnunbie Hopma-
TUBHbIE COLManbHble
BbINAIATbl rpaXkfaHam

2910,0

2910,00000

2736,37797

1868.

1003

1507317

320

CouuasnbHbie Bbinaarbl
rpaxkaaHam, Kpome
ny6MUYHbIX HOpMa-
THBHbIX COLMabHBIX
BbINNaT

13 405,0

13 405,00000

6090,96690

1869.

1003

15073 1K

Obecneuerue Hec-
nnaaTtHoro npoespa no
TeppuTopuu Ceepa-
NoBCKOW obnacTh Ha
>KENEe3HOAO0POXKHOM K
BOAHOM TpaHcnopTe
NPUrOPOAHOro Co-
0BLLEHNS TPY>KEHUKOB
Tbisla B COOTBETCTBUU
¢ 3akoHom Ceepp,ios-
ckoi obnactu «O co-
LManbHOM NopAepIKKe
seTepaHos & Ceepa-
noBckoM obnactu»

6661,0

6661,00000

1958,84250

1885.

1003

1507351

MpepocrasnetHune
NbroT no Tapudam Ha
npoesp obyuatowmmcs
U BOCMUTAHHUKaM
obweobpaszosareb-
HbIX OpraHu3aLui
cTtapuue 7 nert, yya-
LLMMCS O4HOM hOPMbI
0byyeHus npodeccu-
OHanbHbIX 0bpa3oBa-
TE/bHbIX OpraHu3aLui
1 obpazosaTenbHbIX
opraHu3aumi Bbic-
wero obpasosaHus
>KeNe3HOAO0POXKHBIM
TpaHcnopTom obuiero
NoNb30BaHUs B NPUro-
pofHOM coobuieHun

46 060,0

46 060,00000

35549,78970

1905.

1003

1507431

310

My6nuuHbie Hopma-
THUBHbIE COLMabHble
BbINAATbl rpaXKAaHam

233,8 233,80000 222,03400

1906.

1003

1507432

M3rotoBneHue 3Hakos
OT/IU4MS, YAOCTOBEPE-
HWW K 3HAaKaM OTHUMSA
Caepanosckoi 06-
nactu «3a 3ac/yru B
BETEPAHCKOM JBUXKE-
HUW» B COOTBETCTBMH
¢ 3akoHom Ceepa-
nosckom obnactu «O
3Hake oT/iuns Ceepa-
noBcKok obnactu «3a
3acnyrv B BeTepaH-
CKOM [iBUXKEHUU»

48,8 48,80000 0,00000 0,0

1886.

1003

1507351

810

Cy6cuann opramnue-
CKUM nMuam (Kpome
HEKOMMepUeCK1X
opraH13auui), MHAK-
BUJyasIbHbIM Npeanpu-
HUMaTensaMm, pusnue-
CKWM JMLam

46 060,0

46 060,00000

35549,78970

1907.

1003

1507432

240

WHbie 3aKkynku ToBa-
pos, paboT 1 ycnyr
ans obecneueHus
rocyAapcTBeHHbIX (My-
HULMNabHbIX) HYXKA,

48,8 48,80000 0,00000 0,0

1870.

1003

15073 1K

810

Cy6cnanu opuaude-
CKMM iMuam (kpome
HEKOMMEPYECKMX
opraHu3auum),
WUHOUBUAOYAJIbHBIM
npeanpuUHUMaTEnsMm,
PHU3MYECKMM iMLaM

6661,0

6661,00000

1958,84250

1887.

1003

1507360

Cy6cuann Ha npu-
obpeteHue (cTpou-
TE/NbCTBO) >KWUNOrO
NOMeLLEHHA rpaXKaa-
HaM, YCbIHOBHBLUWUM
(yZo4YepHBLLMM) TPEX M
6ornee petei

4685,1

4685,10000

0,00000

0,0

1871.

1003

1507314

E>xemecsuHble noco-
615 Ha Nosb3oBaHue
ycnyramu MECTHoM
TenedOHHOM CBA3M, 3a
uckoyeHuem becnpo-
BOJHOM TeNnethOHHOM
CBSI3M, Ha NOJIb30Ba-
H1e ycayramu npoBo-
JHOrO PafiMOBELLAHUS,
Ha nosib3oBaH1e
nNaTHbIMU yCnyramum
TeNeBU3NOHHOTO Be-
LLAHWS TPY)KEHUKaM
ThifIa B COOTBETCTBUW
c 3akoHom Ceppaos-
ckoi obnactun «O co-
LMabHOM NoAAepIKKe
BetepaHos B Ceepa-
noBckow obnactu»

73 483,0

73 483,00000

52 328,25329

1888.

1003

1507360

240

MHble 3aKynku ToBa-
poB, paboT u ycayr
nns obecneyeHus
rocyAapcTBeHHbIX (My-
HULMNabHbBIX) HYXA

62,90000

0,00000

0,0

1889.

1003

1507360

320

CouuasibHble BbInaaThl
rpaxpaHam, Kpome
ny6anuHbIX HOpMa-
TUBHbBIX COLMasbHBIX
Bbiniar

4622,2

4622,20000

0,00000

0,0

1908.

1003

1507471

Ob6ecneuyerne bec-
nnaTHoro npoesgaa no
Tepputopun Ceeppa-
noBckok obnactu

Ha aBTOMOBHbHOM
TpaHcnopTe obwero
nosnb3oBaHus (Kpome
TaKCH) MEXAYropos-
HbIX MapLIPYTOB pea-
6MJ'IVITVIPOBaHHhIX vy
1 /UL, NPU3HAHHBIX
NoCTpajaBLIMMK OT
NOJIUTUYECKUX penpec-
CWH, B COOTBETCTBUHU C
3akoHom Ceppanos-
ckoM obnactun «O co-
LMaIbHOM NOAAEpIKKe
peabunuTUpOoBaHHbIX
SN U 7KL, NPU3HAH-
HbIX NOCTPaAaBLIMMK
OT NOJIUTUYECKHUX
penpeccui, B Ceepa-
NOBCKOM obnactu»

11247,0 11.247,00000 9200,60675

1872.

1003

1507314

240

WHbie 3aKkynku ToBa-
pos, paboT 1 ycnyr
[ns obecneyeHust
rocyAapcTBeHHbIX (My-
HULMNAbHBIX) HYXA,

983,0

983,00000

599,67901

1873.

1003

1507314

310

My6nuuHble HopMa-
TUBHblE coLMasbHble
BbINaThl rpaykaaHam

72500,0

72 500,00000

51728,57428

71,3

1874.

1003

15073101

EnuHoBspemerHoe
nocobue WHBaNMAAM M
yyactHukam Benukon
OrteyecTBeHHOM BO-
MHbI Ha NpoBefeHue
pemoHTa npuHaane-
>KalMX UM He MeHee
NATU NeT Ha npase
COBCTBEHHOCTH >KWIbIX
NOMELLEHUH, B KOTO-
PbIX OHW NPOXKUBAIOT,
B COOTBETCTBUU C
3akoHom Ceeppaios-
ckoit obnactu «O co-
LMabHOM NoAAepIKKe
seTepaHos B Ceepa-
NOBCKOM 0bnactu»

6081,9

6081,90000

4556,88540

74,9

1890.

1003

1507371

O6ecneuetue bec-
naatHoro npoespa

B COOTBETCTBUM C
NoCTaHOBIEHHEM
MpasuTenbcrea
CsepaJioBckom 06-
nactu «O npepocras-
neHun GecnnatHoro
npoesza no TeppuTo-
pun CBepanoBckoi
obnactu Ha aBToMO-
61IbHOM TpaHcnopTe
obLero nonb3osaHus
(KpoMme TakcH) Mexxay-
ropoAHbIX MapLUPYTOB
OTAe/IbHbIM KaTeropu-
SIM rpaXkAaH, okasa-
HWe Mep CoLManbHOM
NOAAEPXKKH KOTOPbIM
OTHOCHTCS K BEAEHUIO
Poccuitckon Mepe-
pauun»

351646,0

351646,00000

259 410,34195

1909.

1003

1507471

810

Cy6cuamnu topuande-
CKMM iMuam (kpome
HEKOMMEPYECKHUX
opraHu3auui),
WHOMBUAYaNbHbIM
npeanpuHUMaTensm,
hU3nYecKUM nuam

11247,0 11.247,00000 9200,60675

1891.

1003

1507371

810

Cy6cuanu topranue-
CKUM NMuam (kpome
HEKOMMEPYECKUX
opraH1sauum),
WHOWBUAOYaIbHbIM
npeanpuHUMaTensm,
(PU3UYECKUM IULaM

351646,0

351646,00000

259 410,34195

1875.

1003

15073111

240

MHble 3aKynku ToBa-
pog, paboT u ycnyr
nns obecneyeHus
rocyaapcTBeHHbIX (My-
HULMNAbHDBIX) HYXA

81,90000

56,88540

1876.

1003

15073101

310

My6nnuHble Hopma-
TUBHbIE COLasIbHblIE
BbINAATbl rpaxkgaHam

6000,0

6000,00000

4500,00000

1892.

1003

1507381

EanHoBpemeHHoe
nocobue nuuam, Ha-
rpaXkAeHHbIM 3HaKOM
otnnums Ceepanos-
cKoit obnactn «Coset
na noboBeb», B COOT-
BETCTBUW C 3aKOHOM
Ceepanosckoi 06-
nactu «O 3Hake oT-
nnumns Ceepa/ioBCKOM
obnactu «Cosert ga
nioboBb»

54746,0

54746,00000

21287,53443

1910.

1003

1507472

E>xemecsuHoe no-
cobue Ha npoesp

no TepPUTOPHH
Ceepanosckoi 06-
NacTH Ha BCex BUAaXxX
rOpOACKOro nacca-
>KMPCKOrO TpaHcnopTa
1 Ha aBTOMOBU/IbHOM
TpaHcnopTe obwero
No/Ib30BaHMsi NpU-
rOPOAHBIX MapLIPYTOB
peabunuTUpoBaHHbIM
NMUAM U LaMm,
NPU3HaHHbBIM NocTpa-
[aBLUMMK OT NOJUTH-
YECKMX penpeccui, B
COOTBETCTBUM C 3a-
koHoMm CeepanoBckoi
obnactu «O coum-
aNbHOM NOAAepPIKKe
peabuAUTUPOBaHHbIX
JIL, U TUL, NPU3HAH-
HbIX MOCTPaAaBLUMMK
OT MNOJIMTUHECKUX
penpeccui, B Ceepa-
NOBCKOM 0bnacTu»

105304,0 | 105304,00000 | 72241,41986

1911,

1003

1507472

240

WHble 3aKkynku ToBa-
pos, paboT 1 ycnyr
nns obecneueHus
rocyAapcTBEHHbIX (My-
HULMNAbHBIX) HYXXA

1147,0 1147,00000 794,38586

1912,

1003

1507472

310

My6nuuHble HopMa-
TUBHble coLiMasibHble
BbINJIaThl rpaKAaHam

104 157,0 | 104 157,00000 | 71 447,03400

18717.

1003

1507311,

KomneHcauus pac-
X0O40B, BO3HUKLUMUX

B CBS3W C NpHobpe-
TEHWEM MPOE3JHOro
6uneta, apyroro npo-
€3[}HOro JOKyMeHTa
Ha JIbFOTHbIX YCNOBUSIX
AN npoe3fa Ha
rOpPOACKOM nacca-
>KMPCKOM TpaHcnopTe
1 Ha aBTOMOBU/IbHOM
TpaHcnopTe obwero
NoJIb30BaHUsi NpU-
rOPOAHbIX MapLIPyTOB
cynpyre (cynpyry) no-
rubwwero (ymepLuero)
yyacTHuka Benvkon
OteyecTBEHHOMN BOMHbI
1941—1945 ropos,

B COOTBETCTBUU C
3akoHom Ceeppgios-
ckoi obnactu «O co-
LManbHOM NoAAepIKKe
seTepaHos B Ceepa-
NOBCKOM 0bnacTu»

7913,0

7413,00000

0,00000

1893.

1003

1507381

240

MHble 3aKynku ToBa-
poB, paboT u ycayr
nns obecneyeHus
rocyAapcTBeHHbIX (My-
HULMNANbHbBIX) HYX[,

746,0

746,00000

247,53443

1894.

1003

1507381

310

My6nnuHble HopMa-
THBHble CoLjMasibHble
BbIN/IaTbl rpaXxgaHam

54000,0

54000,00000

21040,00000

1895.

1003

1507382

Marotosnexue 3HakoB
OT/IYMS, YAOCTOBE-
PEHWI K 3HaKam oT-
nmuns Ceepa/ioBCKOM
obnactu «Coset ga
No60oBb» B COOT-
BETCTBWW C 3aKOHOM
CseppJioBckom 06-
nactu «O 3Hake oT-
nunums CeepanoBcKowm
obnactv «Coset ga
nio60oBb»

647,0

647,00000

0,00000

1896.

1003

1507382

240

MHbie 3aKkynku ToBa-
pos, pabot 1 ycnyr
nns obecnedeHus
rocyAapCTBEHHbIX (My-
HULMNANbHbBIX) HYX],

647,0

647,00000

0,00000

0,0

1913.

1003

1507473

Ob6ecneyetue bec-
nnaTHoOro npoesaa no
Tepputopun Ceepa-
NOBCKOM 06n1acTv Ha
>KENe3HOA0POXKHOM
TpaHcnopTe Npuro-
POAHOro coobLeHuns,
BOAHOM TpaHcnopTe
NPUropoAHOro co-
0BLLEHUS UK MexXAay-
rOPOAHBIX MapLIPYTOB
peabunuTUpoBaHHbIX
JIUY U Tny, NPU3HaH-
HbIX NOCTPaAABLUMMK
OT NOJIUTUYECKUX
penpeccui, B cooT-
BETCTBUM C 3aKOHOM
Caepanosckoi 06-
nactv «O coumanbHom
noaaepxke peabu-
JIMTUPOBAHHbIX NIUL,

1 /WL, NPU3HAHHBIX
NnoCTpaAaBLLIMMK OT
NOJIUTUYECKHUX pe-
npeccuii, B CBeppnos-
CcKoM 0bnactu»

6150,0 6150,00000 2984,72600

(MpoaonxkeHne Ha 26-# cTp.).




